
ZARZĄDZENIE NR 25/2020
WÓJTA GMINY KOŚCIAN

z dnia 18 maja 2020 r.

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok  2020.

Na podstawie art. 222 ust. 1 i 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) oraz §9 Uchwały Nr XIII/126/19  Rady Gminy Kościan z dnia 19 grudnia 
2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2020 Zarządzam co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIII/126/19  Rady Gminy Kościan z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały 
budżetowej Gminy Kościan na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany:

1. W paragrafie 1 ust. 1  zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę  3 950 933,44 zł tj. do kwoty  
95 300 673,75 zł  z tego :

- dochody bieżące w kwocie         86 483 258,64 zł

- dochody majątkowe w kwocie     8 817 415,11 zł

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Kościan zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia .

3. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa  się dochody związane z realizacją zadań z zakresu  administracji 
rządowej  i innych zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 3 849 390,00 zł tj. do kwoty 24 111 533,19 zł

4. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 3 zwiększa się środki i dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp o kwotę 69 525,44 zł tj. do kwoty 
7 307 706,02 zł.

5. W paragrafie 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 3 950 933,44 zł tj. do kwoty 108 611 
195,75 zł,  z tego :

- wydatki bieżące w kwocie        73 873 592,69 zł

- wydatki majątkowe w kwocie  34 737 603,06 zł

6. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały, przedstawiający wydatki budżetu Gminy Kościan zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia .

7. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej  i innych zleconych odrębnymi ustawami o kwotę o kwotę 3 849 390,00 zł   tj. do kwoty 24 111 533,19 zł

8. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 3 zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst o kwotę 69 525,44 zł tj. do kwoty 10 781 
475,06 zł .

9. Dokonuje się podziału rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, 
w ten sposób, że zmniejsza się ją o kwotę 23 000,00 zł to jest do kwoty 145 420,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

10. Zmienia się załącznik Nr 3 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2020 - 
"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie  i innych 
zadań  zleconych odrębnymi ustawami w roku 2020" zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  niniejszego zarządzenia.

11. Zmienia się załącznik Nr 6 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2020 - 
"Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w roku 2020 jednostkom sektora finansów 
publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych" zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

12. Załącznik Nr 7 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2020 – "Wykaz wydatków 
majątkowych zaplanowanych do realizacji w roku 2020" otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do 
niniejszejszego zarządzenia.

Id: 5093F2AF-0196-4DD4-A92C-DBA642ECBCE0. Podpisany Strona 1



§ 2. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i  paragrafami w:

1. Wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

 

Wójt Gminy Kościan

Andrzej Przybyła

Id: 5093F2AF-0196-4DD4-A92C-DBA642ECBCE0. Podpisany Strona 2


		2020-05-17T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Przybyła
	Podpis organu wydającego akt prawny.




